[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район

Администрация сельского поселения

«ДЕРЕВНЯ  БУДА»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07»  сентября  2021  года                                                                                № 24-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации сельского поселения «Деревня  Буда»

 от 11.01.2021  № 1-р «Об утверждении план-графика
размещения заказов на поставку товаров,  выполнение работ,

оказание услуг для  обеспечения нужд администрации

сельского поселения «Деревня Буда» на 2021 год»
        Руководствуясь ст. 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом сельского поселения «Деревня Буда», в связи с внесением изменений в план график размещения  заказов на поставку  товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд администрации сельского поселения «Деревня  Буда» на 2021  г., утвержденный распоряжением администрации сельского поселения «Деревня Буда» от 11.01.2021 №1-р  «Об утверждении плана графика закупок размещения  заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения «Деревня Буда»  на 2021 год»  постановляю:

      1. Приложение № 1 к распоряжению администрации сельского поселения «Деревня Буда» от 11.01.2021 г. № 1-р ( в редакции распоряжения 22.04.2021 № 5-р; от 07.07.2021 № 12-р; от 19.07.2021 №18-р; от 23.07.2021 № 19-р; от 11.08.2021 № 20-р; от 31.08.2021 № 23-р)  «Об утверждении план-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд администрации сельского поселения «Деревня Буда» на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

      2. Признать утратившим силу п.1 распоряжения администрации сельского поселения «Деревня Буда» от 11.01.2021 г. № 1-р ( в редакции распоряжения 22.04.2021 № 5-р; от 07.07.2021 № 12-р; от 19.07.2021 №18-р; от 23.07.2021 № 19-р; от 11.08.2021 № 20-р; от 31.08.2021 № 23-р) «Об утверждении план-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд администрации сельского поселения «Деревня Буда» на 2021 год»
 Глава  администрации                                                  О.Л.Чечеткина

PAGE
2